IMPLEMENTASI PROGRAM BADAN USAHA MILIK DESA DI DESA TANJUNGSARI KECAMATAN SADANANYA KABUPATEN CIAMIS

SKRIPSI

Diajukan untuk Memenuhi Salah satu syarat guna memperoleh Gelar Sarjana Ilmu Pemerintahan pada Program Studi Ilmu Pemerintahan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Galuh

> Oleh: KIKI AWALI RIZKI NIM. 3506170143



FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS GALUH CIAMIS 2023

LEMBAR PERSETUJUAN

Dewan Penguji Ujian Sidang Sarjana Program Studi Ilmu Pemerintahan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Galuh, dengan ini menyatakan bahwa skripsi yang berjudul:

IMPLEMENTASI PROGRAM BADAN USAHA MILIK DESA DI DESA TANJUNGSARI KECAMATAN SADANANYA KABUPATEN CIAMIS

Karya: KIKI AWALI RIZKI 3506170143

Telah diujikan dalam Ujian Sidang Sarjana Ilmu Pemerintahan (S.I.P) dan telah diperbaiki sebagaimana mestinya. Oleh karena itu kami setuju skripsi ini sebagai hasil karya ilmiah.

Ciamis, Desember 2023

Dewan Penguji:

- 1. Agus Nurulsyam Suparman, S.IP., M.Si. (Ketua Penguji)
- 2. Dr. Erlan Suwarlan, S.IP., M.I.Pol. (Anggota Penguji)
- 3. Regi Refian Garis, S.IP., M.Si. (Anggota Penguji)

Mengetahui:

Ketua Program Studi Ilmu Pemerintahan

Dr. Hj. Kiki Endah, S.SOs., M.Si. NIDN. 04 2101 7703

LEMBAR PENGESAHAN SKRIPSI

IMPLEMENTASI PROGRAM BADAN USAHA MILIK DESA DI DESA TANJUNGSARI KECAMATAN SADANANYA KABUPATEN CIAMIS

Oleh:

KIKI AWALI RIZKI

NIM. 3506170143

Mengesahkan:

Pembimbing I,

Pembimbing II,

AGUS NURULSYAM S, S.IP NIDN. 04 0108 7902 Ś.IP., M.Si.

REGI REFIAN GARIS, S.IP., M.Si. NIDN. 04 2101 9101

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Galuh,

MYA SUPENA, S.H., M.H., M.Si. NIDN. 04 2411 7001

PERNYATAAN KEASLIAN SKRIPSI

Yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa skripsi yang

berjudul:

IMPLEMENTASI PROGRAM BADAN USAHA MILIK DESA

DI DESA TANJUNGSARI KECAMATAN SADANANYA

KABUPATEN CIAMIS

Adalah benar-benar karya ilmiah yang saya susun berdasarkan

kemampuan yang saya miliki, dan segala isi yang terdapat dalam karya ilmiah ini

bukan merupakan hasil penjiplakan atau pengutipan yang tidak sesuai dengan

etika keilmuan yang berlaku.

Dengan demikian saya bersedia menanggung segala resiko/sanksi apapun

yang dijatuhkan kepada saya, jika ternyata di kemudian hari ditemukan adanya

pelanggaran etika keilmuan seperti dinyatakan di atas.

Demikian pernyataan ini saya buat untuk dipergunakan sebagaimana

mestinya.

Ciamis, Desember 2023

Yang menyatakan,

Kiki Awali Rizki